
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 14.08.2025 року № 114
селище Більшівці

Про виплату одноразової допомоги
дитині, позбавленої батьківського
піклування, після досягнення
18-річного віку

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні, Законом України «Про охорону дитинства» та п. 4, 5
Постанови Кабінет Міністрів України від 25 серпня 2005 року № 823 «Про
затвердження Порядку надання одноразової допомоги дітям-сиротам і дітям,
позбавленим батьківського піклування, після досягнення 18-річного віку», на
виконання  програми попередження дитячої бездоглядності та безпритульності
серед дітей, соціального захисту та підтримки дітей-сиріт та дітей, позбавлених
батьківського піклування, захисту їх житлових прав на 2022-2025роки (із
змінами затвердженими рішенням Більшівцівської селищної ради від 24.
11.2023р. №4151, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати одноразову матеріальну допомогу ********, *******р.н., дитині,
позбавленої батьківського піклування у розмірі 1810,00 грн. у зв’язку з
досягненням нею 18-річного віку.

2. Відділу бухгалтерського обліку забезпечити фінансування на виплату
одноразової допомоги.

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника
селищного голови Марію БОЙЧУК.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ


